
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-348/22
NAŠE ZN.: PK-VVŽÚ/1931/22 Mgr. Jana Volrábová, advokát
VYŘIZUJE: Anna Popková Malá 43/6
TEL: +420 377195 126 30100 Plzeň
FAX:
E-MAIL: anna.popkova@plzensky-kraj.cz

DATUM: 7. 3. 2022

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Objednáváme u Vás zpracování právního stanoviska, jehož 66 550,00 Kč
předmětem bude:
- právní posouzení dodržení právních předpisů při
uzavírání smluvních vztahů Plzeňského kraje s dodavateli
na zajištění a realizaci koncertu skupiny CHINASKI -
Poděkování všem z první linie, který se konal dne 12. 9.
2021 od 18h v Klatovech;
- právní posouzení dodržení právních předpisů při
uzavírání smluvních vztahů Plzeňského kraje s dodavateli
na zajištění externích služeb mediální komunikace pro
Plzeňský kraj a zajištění správy profilů Plzeňského kraje na
sociálních sítích za období roku 2021.

Dohodnutá cena: 1.900 Kč/hod. práce bez DPH a režijní
paušál ve výši 300 Kč bez DPH, který se připočítává ke
každým 2 hodinám práce. Celková cena bude počítána dle
skutečně provedené práce; nesmí však přesáhnout částku
55 000 Kč bez DPH.
Cena celkem 66 550,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 55 000,00 Kč
DPH 21%: 11 550,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366 1/2



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-348/22

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Anna Popková

Ing. Jan Nový
vedoucí odboru vnitřních věcí a krajský
živnostenský úřad

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366 2/2


